
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

バス借上
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　二又　知彦
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和4年5月10日

京浜トラベルサービ
ス株式会社
神奈川県川崎市川崎
区南町２２－３

7020001082161 一般競争入札 2,432,480 1,907,587 78.42%

業務委託（実習工場機械工作
作業）
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　二又　知彦
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和4年5月18日

コーサイ・サービス
株式会社
東京都新宿区四谷坂
町１２－２０

7011101027552 一般競争入札 4,875,552 4,828,032 99.03%

心理テスト　分析
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　二又　知彦
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和4年5月25日

株式会社ジック
神奈川県横浜市保
土ヶ谷区岡沢町３６
１－５

6020001010016 一般競争入札 3,465,000 1,067,000 30.79%

豚ロース肉Ｂ　外
７件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　二又　知彦
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和4年5月25日
株式会社肉のやまと
神奈川県横浜市南区
六ッ川４－１２０４

6020001013530 一般競争入札 ━ 1,814,069 ━ 単価契約

豚ロース肉Ａ　外
９件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　二又　知彦
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和4年5月25日
有限会社嶌田ミート
神奈川県横須賀市米
が浜通２－１

5021002064786 一般競争入札 ━ 4,698,820 ━ 単価契約

睡眠導入剤　外
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　二又　知彦
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和4年5月26日

東邦薬品株式会社神
奈川営業部
神奈川県横浜市緑区
鴨居町2490

5010901023507 一般競争入札 ━ 3,336,290 ━ 単価契約

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率


